

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Horní Liblín - místní komunikace II.etapa - část 2.

KSO:

Místo: Horní Liblín

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Fencel Jiří

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

780 569,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	780 569,79	21,00%	163 919,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

944 489,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Horní Liblín - místní komunikace II.etapa - část 2.

Místo: Horní Liblín

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Fencel Jiří

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

780 569,79

HSV - Práce a dodávky HSV

745 569,79

1 - Zemní práce	82 783,15
5 - Komunikace pozemní	615 125,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 784,20
998 - Přesun hmot	10 877,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	16 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Horní Liblín - místní komunikace II.etapa - část 2.

Místo:	Horní Liblín	Datum:	31. 8. 2021
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Fencel Jiří

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 780 569,79

D HSV Práce a dodávky HSV 745 569,79

D 1 Zemní práce 82 783,15

71	K	132351103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	3,780	600,00	2 268,00
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3				
	VV		55,17-51,39		3,780		
	VV		zemní práce				
	VV		Součet		3,780		
50	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	54,510	90,00	4 905,90
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	VV		105,90-51,39		54,510		
	VV		Součet		54,510		
68	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	4,597	98,00	450,52
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m				
	VV		"rozdíl výkop - zásyp" 55,170-50,573		4,597		
	VV		Součet		4,597		
51	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	55,169	155,00	8 551,20
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		55,1689988709677		55,169		
72	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,643	210,00	2 655,03
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		50,573-37,93050		12,643		
	VV		Součet		12,643		
73	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	613,000	35,00	21 455,00
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		"úprava za obrubami" (571+42)		613,000		
	VV		Součet		613,000		
10	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	279,000	15,00	4 185,00
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním				
	VV		150*7+25,8*5		1 179,000		
	VV		-900		-900,000		
	VV		Součet		279,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	613,000	7,00	4 291,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		613		613,000		
75	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	12,260	93,00	1 140,18
	PP		osivo směs travní univerzál				
	VV		613*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		12,260		
76	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	613,000	20,00	12 260,00
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		613		613,000		
77	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	35,554	580,00	20 621,32
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
	VV		613*0,058 "Přepočtené koeficientem množství		35,554		
	D	5	Komunikace pozemní				615 125,11
25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	427,000	190,00	81 130,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		27*4,5		121,500		
	VV		25*5+50*4,5+35*5,4+7*4,5+2*7+15*5,7+20*5,5		780,000		
	VV		14*6,5+4,5*6+2*6		130,000		
	VV		5*0,7*6+2*2,5*6		51,000		
	VV		3*4,5*7		94,500		
	VV		-750		-750,000		
	VV		Součet		427,000		
27	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	681,980	345,00	235 283,10
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		20*4,5+15*5,7+35*4,5+5*4,5+2*5,49+55*4,5+7*5+5,5*2*3		681,980		
	VV		Součet		681,980		
26	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	96,980	489,00	47 423,22
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm				
	VV		681,98-585		96,980		
33	K	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy d	m2	180,750	320,00	57 840,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2				
	VV		5*0,7*6+2*2*6		45,000		
	VV		1,75*5,5*2+1,75*5,0		28,000		
	VV		14*5,5+4*5+2*5,375		107,750		
	VV		Součet		180,750		
34	M	59245296	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní	m2	109,905	390,00	42 862,95
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní				
	VV		14*5,5+4,0*5+2*5,375		107,750		
	VV		Součet		107,750		
	VV		107,75*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		109,905		
35	M	59245279	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm barevná	m2	74,460	455,00	33 879,30
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm barevná				
	VV		5*0,7*6+2*2*6		45,000		
	VV		1,75*5,5*2+1,75*5		28,000		
	VV		Součet		73,000		
	VV		73*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		74,460		
36	K	596212314	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy P	m2	74,460	29,00	2 159,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev				
28	K	596412312	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2	m2	182,400	220,00	40 128,00
PP			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2				
VV			20*4,5		90,000		
VV			2,4*5,5*7		92,400		
VV			Součet		182,400		
29	M	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	186,048	400,00	74 419,20
PP			dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm				
VV			182,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		186,048		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 784,20
52	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	7,000	320,00	2 240,00
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
VV			7		7,000		
VV			Součet		7,000		
38	M	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm	kus	3,000	880,00	2 640,00
PP			výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
39	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	14,000	70,00	980,00
PP			svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm				
VV			7*2		14,000		
VV			Součet		14,000		
40	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	7,000	1 250,00	8 750,00
PP			sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m				
VV			7		7,000		
VV			Součet		7,000		
41	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	920,00	1 840,00
PP			zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
42	M	40445631	informativní značky směrové IS1c, IS2c, IS3c, IS4c, IS5, IS11b, d, IS19c 1350x330mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
PP			informativní značky směrové IS1c, IS2c, IS3c, IS4c, IS5, IS11b, d, IS19c 1350x330mm				
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	42,000	230,00	9 660,00
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
VV			7*6		42,000		
VV			Součet		42,000		
32	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	42,840	105,00	4 498,20
PP			obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm				
VV			42*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		42,840		
69	K	916231291	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 1 m	m	25,000	95,00	2 375,00
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 1 m				
54	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	11,000	91,00	1 001,00
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
VV			5,5*2		11,000		
VV			Součet		11,000		
D 998			Přesun hmot				10 877,33
49	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	139,453	78,00	10 877,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	VV		283,977-144,524		139,453		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00
65	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	4 500,00	4 500,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
64	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	4 500,00	4 500,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				16 000,00
60	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	16 000,00	16 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				10 000,00
62	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	4,000	2 500,00	10 000,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				